
Tip na dárek: Fotokalendář od Happy Foto 

vytvořený vlastníma rukama 

Autor článku: Petr Novotný, dne 22.11.2017  

Obdarujte svoje blízké kalendářem, který si můžete vyhotovit z vlastních fotografií. 

Připomeňte jim nezapomenutelné chvíle, které jste s nimi letos prožili. 

 

Jestli se fotokalendář rozhodnete darovat, přátelé nebo rodinní příslušníci určitě ocení, že jste 

ho vytvořili vlastníma rukama. Obsahovat může fotografie z neobyčejných životních událostí, 

dovolených a jiných společných akcí. Na tvorbu můžete použít jeden ze třech způsobů. Happy 

Foto přináší výrobu kalendáře v programu HappyFoto DESIGNER, online DESIGNER přes 

webový portál www.happyfoto.cz i novou aplikaci HappyFoto MOBILE. Ať už se rozhodnete 

pro jakýkoli způsob, využít budete moct různá pozadí, orámování, efekty, klip arty a mnoho 

dalšího. 

http://www.extrazivot.cz/author/extrazivot
https://www.happyfoto.cz/


 

Na výběr je několik formátů. V nástěnných kalendářích může být obraz rozložený na výšku 

nebo šířku, ve velikosti od A5 až po 30,50 x 42,00 cm. Výroba kalendáře probíhá digitálním 

tiskem na kvalitní papír nebo vyvoláním na značkový fotopapír (kalendáře označené jako 

„deLUXE“). Doba zpracování jsou pouhé 3 pracovní dny. 

 


